

Poznań, 25 września 2023 r.

Targi SHOP LOCAL w Poznaniu

W weekend 21 – 23 września w Poznaniu odbyły się targi polskich projektantów SHOP LOCAL. To wydarzenie zrzeszające twórców, stawiających na świadomą konsumpcję, wysoką jakość i unikatowość projektów.

W dniach 21 - 23 września po raz pierwszy w Poznaniu odbyły się targi SHOP LOCAL. Wśród wystawców znaleźli się polscy projektanci, m.in Sthc, Banda z Poznania, Art Motyw, Antonella, Guilty Pleasure i inni.

Apsys, zarządca Poznania, organizuje wydarzenia, które wzbogacają ofertę zakupową, a także wpisują się w najnowsze trendy, odpowiadając tym samym na potrzeby konsumentów. Dzięki takim inicjatywom, jak SHOP LOCAL klienci mają możliwość zakupu unikatowych ubrań od polskich projektantów, które na co dzień można kupić wyłącznie przez Internet. Z kolei marki zyskują okazję do zaprezentowania się szerokiemu gronu odbiorców. – komentuje Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Poznania.

Zofia Hertel-Słodyczka, jedna z organizatorek SHOP LOCAL mówi: Tworzymy targi, na których prezentują się młodzi, obiecujący, polscy twórcy. Ich kolekcje na co dzień są dostępne wyłącznie online. Dzięki takim wydarzeniom jak w Poznaniu, klienci mogą zobaczyć najnowsze kolekcje stacjonarnie, a także je przymierzyć. Istnieje również możliwość zamówienia ubrań szytych na miarę, czy wprowadzenia poprawek krawieckich do gotowych modeli. Takie rozwiązanie stanowi dopełnienie zakupów online, jest szansą na interakcję z klientami, czego nie zapewni Internet.

Zarówno organizatorzy targów, jak i wystawcy zwracają uwagę na świadomą konsumpcję. *Rozważna moda, w odpowiedzialnym wydaniu, jest osiągalna dla każdego, niezależnie od zasobności portfela* – przekonują organizatorki targów.

W wydarzeniu wzięło udział 35 wystawców, którzy zaprezentowali swoje najnowsze kolekcje. Ich wspólnym mianownikiem jest wysoka jakość i ciekawe wzornictwo.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Poczynając od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze



mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.